Câmara Municipal de Miguel Pereira
Estado do Rio de Janeiro

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065 /2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA, a fim de evitar ruptura nos princípios
da isonomia, publicidade e transparência, torna público, através da comissão de
licitação e compras o aviso de ADIAMENTO ‘SINE DIE” do Pregão Presencial nº
001/2022, Processo Administrativo nº 065/2022, em decorrência na falta do item de
Atestado de Capacidade Técnica. O procedimento licitatório correspondente ao Edital
nº 002/2022, para o Sistema de Registro de Preço com o objeto de contratação de
empresa especializada em locação e assistência técnica/manutenção de
Microcomputadores, Impressora, Notebook e Computador para ser usado como
servidor de dados, de acordo com especificações mínimas constante no Termo de
Referência – Anexo I, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Miguel
Pereira.

Miguel Pereira, 05 de julho de 2022.

Comissão de Licitação e Compras.

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, nº 375, 2º andar – Centro – Miguel Pereira/RJ – CEP: 26.900-000 –Tel.
(24) 2483-8573 – e-mail: licitacao_cmmp@outlook.com

Página 1

mailto:licitacao_cmmp@outlook.com